

Till alla snälla hyresgäster!

Hjälp oss att hålla fint i ditt område

Nu nalkas julhelgen och trevlig samvaro med presenter, paket, paketpapper och extra mycket sopor. Vi ber er därför att hjälpa oss att hålla fint och rent i ditt område.



Om det första sopkärlet är fullt lägg dina sopor i det andra kärlet. Det är mycket viktigt att inte locket står på glänt för att det drar till sig både möss, råttor och fåglar.

Kartonger måste lämnas på någon av återvinningsstationerna.

Vi vill också be dig alltid låsa källardörrarna så det inte blir något bus eller oönskad aktivitet i våra källarutrymmen.

Tänk på brandrisken!

Glöm inte släcka ljusen när du går ut ur rummet! Över 40 procent av alla bostadsbränder som orsakats av levande ljus i Sverige inträffar i december och januari.

Kolla batteriet i brandvarnaren inför helgerna!

Tips! Den som tänder ljuset ansvarar för att släcka det.



*God jul & Gott nytt år
önskar Lessebohus*

LÄSOBO

Nyhetsbrev för Lessebohus hyresgäster december 2020

Viktig information till alla hyresgäster

Cononapandemin fortsätter även in i nästa år. Vi ber därför alla våra hyresgäster fortsätta att hålla avstånd och tvätta händerna noga och respektera de nya restriktionerna.

Felanmälningar:

Vi gör endast akuta felanmälningar och det som kan vänta måste få vänta. Mer information om detta inne i denna folder.

**Vi har stängt 24-27/12 och 31 /12 samt 1-3/1 och 6 /1.
Den 5 /1 har vi ingen telefontid**

Telefontider 0478-128 20

Måndagar 13:00-15:00

Tisdagar 14:00-16:00

Onsdagar-fredagar 13:00-15:00

Felanmälan 0478-125 48

Alla vardagar 08:00-12:00

Akuta fel

SOS-alarm 0478-314 15 Kvällar och helger

Felanmälan, viktig information!

Akuta fel i din lägenhet

Vi vill skydda både våra hyresgäster och vår personal!

När du felanmäler något i din lägenhet prioriterar vi det som är allvarliga fel. Till exempel om det är stopp i avloppet eller om det är fel på elen eller kylskåpet. När du anmäler fel som inte är akuta kommer vi att åtgärda felen först när pandemin har lugnat ner sig.

Även vid akuta fel gäller följande:

När vaktmästaren kommer är Lessebohus önskemål att ingen ska vara i samma rum. Vi vill följa Folkhälsomyndighetens råd så detta är för allas säkerhet. Det är mycket viktigt för både de boende och för personalen att hålla avstånd till varandra.



Vi vill göra allt vi kan för att hålla smittan borta, vi vill hålla ut och hålla avstånd.

Renoveringar

Vi vet att många av våra hyresgäster har önskemål om olika renoveringar men vi ber alla att respektera det schema som har tagits fram för åtgärder.

Om du har blivit lovad ett renoveringsbesök kommer det också att pausas tills pandemin lugnat ner sig. Löpande information kommer att finnas på hemsidan www.lessebohus.se eller ring till oss på 0478-128 20.



Nya lägenheter på Stationsgatan

Inflyttning 15 mars 2021

Det börjar bli klart för visning av de nya lägenheterna på Stationsgatan 20 och 22. Vi planerar för individuella visningar på platsen i slutet på januari.



Vi kommer meddela på hemsidan när det går att boka tid för visning. Tyvärr kommer vi inte kunna ha öppet hus nu under de rådande restriktionerna men vi hoppas att du som är intresserad bokar in en tid.

Lessebohus är mycket glada över att bygget fortskrider enligt planerna och att flera redan tecknat kontrakt på de nya lägenheterna. Är du intresserad? Ring oss på uthyrningen 0478-128 20.

Hyreshöjningar 2021

Vid skrivande stund vet vi inte när hyreshöjningarna för 2021 är klara. Vi kommer med mer information längre fram. Håll gärna utkik på vår hemsida.

När någon okänd ringer på dörren

Vi vet att några personer i kommunen fått besök av personer som vill sälja blommor, vykort eller konst. Det har också funnits personer som sagt att de ska kontrollera köksfläkten eller något annat i lägenheten.

Lessebohus vill därför varna för denna typen av besök. Tänk på att det är viktigt att inte släppa in någon okänd i din lägenhet!